
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ 

 
Lei nº 2698/2015. 

 

 

 

 

 

 

 
SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2025. ANO: XVI          EDIÇÃO Nº: 2851 - 95 Pág(s)  

 

Página 82 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

PORTARIA Nº. 34/2025 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas em Lei, em especial, no inciso XV, do artigo 35, da Lei Orgânica do 

Município de Campo Largo, combinado com o artigo 19 inciso XXI do Regimento Interno, conforme 

processo 4072 /2024. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a servidora CRISTIANE APARECIDA AFANIO, brasileira, portadora do CIRG 

n°8.XXX.XXX-7 e CPF 04X.XXX.XXX-80 para o cargo de ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE 

GESTÃO E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DE COMPLIANCE, percebendo a remuneração 

prevista na Tabela única do Anexo III da Lei 3624/2023. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Câmara Municipal de Campo Largo, 20 de janeiro de 2025. 

 

LUIZ CARLOS SCERVENSKI JUNIOR 

Presidente 

 

  


